
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835454

Prodej řadového RD, 133 m2, Znojmo, Přímětice

Nemovitost nabízí

PREMIA Reality s.r.o.
Vídeňská třída 893/9, 66902 Znojmo
 

Dům 2+1 na prodej
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2997 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Znojmo, Přímětice, Ke Sklepu

Dům 2+1 na prodej

Ke koupi vám nabízíme rodinný dům s dvorkem v klidné části
města Znojma v Příměticích. Řadový rodinný dům o dispozici 2+1
je ideálním bydlením pro pár nebo menší rodinu. 

Vytápění zajišťuje kondenzační kotel, který byl instalován na
podzim v roce 2024. V roce 2013 proběhla rekonstrukce oken,
střechy a fasády. Na dvorek je možné vstoupit z předsíně nebo ze
zadní strany domu. V zadní části domu se nachází prostorná dílna
a tři další místnosti, které nabízí dostatek úložného prostor. Dům je
napojen na všechny inženýrské sítě: elektřinu, plyn, vodovod a
kanalizaci.
Přímětice jsou městskou částí Znojma, která nabízí klidné prostředí
pro bydlení i veškerou občanskou vybavenost. V okolí rodinného
domu máte vše v pěší vzdálenosti a na dosah. V blízkosti domu je
kompletní občanská vybavenost - MHD, obchody, lékárna,
restaurace, lékaři, školka a základní škola. Jedná se o velmi dobře
dostupnou a zároveň klidnou lokalitu.

Zavolejte mi, ráda vám poskytnu podrobnější informace, nebo se
domluvíme na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835454

Prodej řadového RD, 133 m2, Znojmo, Přímětice

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 133

Plocha parcely (m2) 195

Užitná plocha (m2) 133

Plocha zahrady (m2) 62

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Ing. Natálie VAŠÍKOVÁ
Mobil: +420 775 723 305
natalie@premiareality.cz

2 / 2


